Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»__________2025 года                                                                №_____

г.Хилок

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района «Хилокский район» от 24 октября 2014 года №1021 «О признании утратившим силу постановления Главы муниципального района «Хилокский район» от 30 сентября 2014 года № 898 «Об утверждении Порядка и о создании комиссии по согласованию возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» и определением контрольного органа муниципального района «Хилокский район» в сфере закупок

       В  соответствии с пунктом 1 части 1, пунктом 3 части 1 и части 8 статьи 99 «Федерального закона № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Федеральный Закон № 44-ФЗ), постановляю:
1.  Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Хилокский район» от 24 октября 2014 года № 1021 «О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района «Хилокский район»  «О признании утратившим силу постановления Главы муниципального района «Хилокский район» от 30 сентября 2014 года № 898 «Об утверждении Порядка и о создании комиссии по согласованию возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» и определением контрольного органа муниципального района «Хилокский район» в сфере закупок» .
      2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»:                                                                   А.Н.Ермолаев